
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
MARKAS BESAR TNI ANGKATAN UDARA 
                   DINAS PENGADAAN  
 

  

PENGUMUMAN SELEKSI DENGAN PRAKUALIFIKASI                                                                        

Nomor :  Peng/ 1 / XI / 2024  
 

1.   Diberitahukan bahwa Dinas Pengadaan TNI AU akan melaksanakan Seleksi dengan 
prakualifikasi untuk paket pekerjaan Pengadaan Jasa Konsultansi Konstruksi TA. 2025. 
 
2.   Sehubungan dengan hal tersebut, diberitahukan kepada mitra kerja yang berminat 
melaksanakan pekerjaan dimaksud agar dapat mendaftarkan diri dengan ketentuan sebagai 
berikut: 

 
a. Tempat pendaftaran & pengambilan : Disadaau, Gedung B II Lantai I 
     dokumen pengadaan    Mabesau Cilangkap Jakarta Timur. 
 
b. Jadwal Pelaksanaan Kegiatan. 
 

No. Kegiatan Tanggal Waktu (WIB) 
    

1. 
 

Pendaftaran & Pengambilan 
Dokumen Prakualifikasi 

13 November 2024 s.d.  
22 November 2024 

08.00 s.d. 14.00 
 

2. Pemasukan Dokumen 
Prakualifikasi 

15 November 2024 s.d.   
26 November 2024 

08.00 s.d. 14.00 
 

3. Pemberian Penjelasan 15 November 2024 08.00 s.d. 14.00 
 

4. Evaluasi Kualifikasi Dokumen 
Prakualifikasi 

26 November 2024  08.00 s.d. 14.00 
 

5. Penetapan dan Pengumuman 
Hasil Prakualifikasi 

27 November 2024 10.00 

6. Masa Sanggah 27 November 2024 s.d.               
3 Desember 2024 

08.00 s.d. 14.00 
 

7. Undangan Peserta yang Lulus 
Prakualifikasi 
 

04 Desember 2024 10.00 

  
3. Demikian mohon dimaklumi. 
 Dikeluarkan di Jakarta 

Pada tanggal    13 November 2024 
 

  
  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Ketua Pokja Jasa Konsultansi Konstruksi, 
 
 

ttd 
 
 
 

 



2 
 

 
MARKAS BESAR TNI ANGKATAN UDARA                         Lampiran Pengumuman Seleksi 

              DINAS PENGADAAN                        Nomor      Peng / 1 / XI / 2024                     

                   Tanggal     13 November 2024 
 
 
 
 

DAFTAR PEKERJAAN   
PENGADAAN JASA KONSULTANSI KONTRUKSI TA 2025 

 

NO JUDUL PAKET 
 

ANGGARAN  KET 

1 2 3 4 

1 Renovasi berat Mes Galaxi dan prasarana di  
Dispsiau 

Rp. 231.500.000,-  

2 Pekerjaan pembangunan turap di Satrad 223 
Balikpapan 

Rp. 425.423.840,-  

3 
 

Pekerjaan pembangunan shelter H225 M 4 line di 
Lanud Atang Sendjaja 

Rp. 291.500.000,-  

4 Renovasi hanggar Alfa Skadron Udara 27 di  
Lanud Manuhua 

Rp. 111.500.000,-  

5 Pekerjaan reinstalasi jaringan air dan 
penggantian cubicle gardu induk di Makoopsud III 

Rp. 104.918.750,-  

6 Pekerjaan penggantian cubicle treatment trafo, 
instalasi TM dan pemasangan instalasi AC Flat 
Taruna di Akademi Angkatan Udara 

Rp. 133.584.110,-  

7 Pembangunan Mes Ba/Ta Puspomau (10 kamar) 
di Mess TNI AU Pondok Gede 

Rp. 162.500.000,-  

8 Pembangunan Mes Ba/Ta di Satrad 215 Congot Rp. 121.970.480,-  

9 Pembangunan rumah dinas T-54 (10 unit) di 
Satrudal 111 Teluk Naga 

Rp. 185.250.680,-  

10 Pembangunan rumah dinas T-70 (5 unit) di               
Makosek III 

Rp. 189.632.480,-  

11 Pembangunan rumah dinas T-54 (10 unit) di 
Satrad Pacitan 

Rp. 204.050.000,-  

12 Pembangunan Mes Ba/Ta Angkasa (24 kamar) di 
Lanud Halim Perdanakusuma 

Rp. 284.242.100,-  

13 Pembangunan Rusun T-45 3 lantai (36 unit) di 
Lanud Roesmin Nurjadin 

Rp. 858.915.500,-  

14 Pembangunan Mes Ba/Ta 2 lantai (24 kamar) di 
Lanud Roesmin Nurjadin 

Rp. 318.639.560,-  

15 Pembangunan Mes Siswa KPTPA 2 lantai di 
Lanud Abd Saleh 

Rp. 261.716.000,-  

16 Pembangunan Mes Perwira Penerbang 2 lantai di 
Lanud Abd Saleh   

Rp. 456.500.000,-  

17 Pembangunan Rumdis Maisonette T-54 (20 unit) 
di Lanud I Gusti Ngurah Rai 

Rp. 477.500.000,-  

18 Pembangunan Mes Ba/Ta di Lanud Dumatubun Rp. 290.694.560,-  

19 Pembangunan Mes Ba/Ta 2 lantai (16 kamar) di 
Lanud Yohanis Kapiyau 

Rp. 429.500.000,-  

20 Pembangunan Mes Perwira 2 lantai di  Lanud 
Sulaiman 

Rp. 286.912.400,-  

21 Pembangunan rumah dinas T-70 (8 unit) di 
Lanud Sulaiman 

Rp. 178.080.800,-  

22 Pembangunan Mes Perwira 2 lantai (24 kamar) di 
Lanud Adi Soemarmo 

Rp. 340.693.820,-  



3 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

23 Pembangunan Mes Perwira (10 kamar) di 
Depohar 90  

Rp. 184.689.650,-  

24 Pembangunan Mes Ba/Ta 2 lantai (16 kamar) di 
Depohar 90  

Rp. 266.258.630,-  

25 
 

Pembangunan rumah dinas T-54 (20 unit) di 
Kompi Senapan C Yonko 469 Banda Aceh 

Rp. 400.469.000,-  

26 Pembangunan rumah dinas T-70 (4 unit) di 
Detasemen SAR Kopasgat Bogor 

Rp. 105.605.600,-  

27 Pembangunan barak Ba/Ta di Detasemen SAR 
Kopasgat Bogor 

Rp. 236.012.000,-  

 

Ketua Pokja Jasa Konsultansi Konstruksi, 
 
 

ttd 
 
 
 

 

2 


